hatis uos ab omni fratre ambulante in ordinat^r.
& non secundum traditionem quā acceperunt a nobis. Ipsi enim scitis quē admodū oporteat uos
imitari nos. qm̄ non inquieti sumus in ter-
uos. neq; gratis panē manducaum^r ab aliquo.
sed in labore & fatigatione nocte & die ope-
rantes. ne quē urim graui rem^r. Non quasi
non habuerim^r potestatē. sed ut nosmetip-
sos formā darem^r uobis ad imitandū nos.
Nā & cū essem^r apd^r uos. hoc denuntiabam^r
uobis. qm̄ si quis nū uult operari. nec mandu-
cat. Audiuim^r enim inter uos quosdā ambu-
lare in quiete. nichil operantes sed curiose a-
gentes. His autē qui eiusmodi sū denuntiam^r
& obsecramus in dño ihū xpo. ut cū silen-
tio operantes suū panē manducent. **V**os
autē frēs. nolite deficere benefacientes in
xpo ihū dño nrō. Qd^r si quis nū obedierit
verbō nrō. p ep̄tā hunc notate. & ne co-
misseamini cū illo ut confundat^r. & nolite
quasi inimicū existimare. s; corripite ut
frēm. Ipse autē dñs pacis deit uobis pacē
sempiternā. in omni loco; dñs cū omnibus
uobis. Salutatio mea manu pauli. qd^r ē
signū in omni ep̄la ita scribo. grā dñi
nrī ihū xpi cū omnibus uobis amen.
E A E L U C I T E P L A S C D A A D T H E S S A L O
N I C E N S E S . I N C I P I T E P L O G V S

Timotheū instruit & docet de ordinatione
episcopat⁹ & diaconii ⁊ om̄is ecclesiastice discri-
pline. **E xplicat e plogus. Incipit capta.**

Sicut rogauit te ut remaneres.

Fidelis sermo & om̄i.

Obseruo igitur.

Volo ḡ uiros orare.

Fidelis sermo.

Hec tibi scribo fili.

Fidelis sermo & om̄i acceptio.

Vidue eligat non minus xl annis.

Qui bene presunt pr̄bi.

Si quis aliter docet.

Tu autē homo.

Divitibus huius sc̄ti. **E xplicavit capta.**

Incipit ep̄ta. i. ad timothēo.

Paulus ap̄ls xp̄i ih̄u sc̄dm imperium
di saluatoris nr̄i. & xp̄i ih̄u spei nr̄e.
timotheo dilecto filio in fide. grā misericordia.
& pax a dō patre & xp̄o ih̄u dño nr̄o. **S**i
enit rogauit te ut remaneres ephesi. cū irē
in macedoniā. ut de nuntiaret quibusdā
ne aliter docerent neq; intenderent fabu-
lis. & genealogiis in terminatis. que questi-
ones prestant magis quā edificationē di-
quę est in fide. finis autē precepti ē cari-
tas de corde puro & conscientia bona. &
fide non ficta. A quibusdā aberrantes.

conuersi sunt in uaniloquii uolentes esse legis
 doctores. non intellegentes neq; que locuntur.
 neq; de quib; adfirmant. Scimus autem quia bo-
 na est lex. siq; ea legitime utatur. Sciens hoc
 quia iusto lex non est posita. sed in iustis & non sub-
 ditis. impius & peccatorib;. seeleratis & conta-
 minatis. patricidis & matricidis. homicidis. for-
 nicariis. masculorum concubitorib;. plagaribus.
 mendacib;. piuris. Et siqd aliud sane doctrinæ
 aduersat. que est secundum euangeliū gl̄e beati qd
 creditū est mihi. grās ago ei qui me confortauit
 in xp̄o ihū dño nr̄o. Quia fidelē me cristima-
 uit ponens in ministerio. quod prius fui blasphemus
 & persecutor & contumeliosus. sed misericordia
 dei consecutus sum. quia ignorans feci in incre-
 dulitate. Sup habundauit autem grā dñi nr̄i.
 cū fide & dilectione que est in xp̄o ihū. Ide-
 lis sermo & omni acceptione dignus. quia xp̄e ihē
 uenit in hunc mundū peccatores saluos face-
 re. quorū primus ego sum. sed ideo misericordia con-
 secutus sum. ut in me primo ostenderet xp̄e ihē
 omnem patientiam. ad informationē eorum qui
 credituri sunt illi in uitā eternā. Regi autem
 sciorū immortalium. misibili. soli dō. honor &
 glā. inseparabili. am. Hoc preceptū commen-
 do tibi fili timothee. secundum precedentes in te-
 pphetias. ut milites in illis bonā militiam. ha-
 bens fidē & bonā conscientiam. quam quidam